ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2020 года                                                                   № 150/722
с. Тербуны

О регистрации кандидатом в депутаты
Совета депутатов сельского поселения Урицкий  сельсовет
Тербунского муниципального района Липецкой области шестого  созыва по единому десятимандатному округу № 1
ЮРЬЕВА СТАНИСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением
Тербунское местное отделение Липецкого Регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Урицкий сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому                      десятимандатному  избирательному     округу   № 1
Юрьева Станислава Михайловича
требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию   Тербунского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тульский, Урицкий  сельсоветов Тербунского муниципального  района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 г.  №14/163-6) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов сельских поселений Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района» (постановление территориальной избирательной комиссии Тербунского района  от 01.06.2020 г.  №125/518,    территориальная    избирательная   комиссия Тербунского района  постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Урицкий  сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу №1   Юрьева Станислава Михайловича, дата рождения  26 июля  1991 года, место рождения село Урицкое  Тербунского района Липецкой области, образование высшее, индивидуального предпринимателя, место жительства Липецкая область, Тербунский район,  село Урицкое, имелась судимость: ч.2 ст.158 УК РФ «Кража», выдвинутого  избирательным объединением Тербунское местное отделение Липецкого Регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
30 июля 2020 года   в 16 часов 02 минуты.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Юрьеву Станиславу Михайловичу,  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Тербунского района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Маяк».
Председатель территориальной избирательной

комиссии Тербунского района                                                         В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Тербунского района                                                   Т.А. Жаворонкова